Av. Milton Motta. 741 – Centro – Ecoporanga-ES

CÂMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE

Aos 05 (cinco) dias do mês de março do ano de 2026, às 10:30min, na Sala das

Comissões da Câmara Municipal de Ecoporanga, situada na Avenida Milton Motta, nº

741, Centro, estava prevista a realização de reunião da Comissão Permanente de

Meio Ambiente. Verificou-se, contudo, que não compareceu nenhum dos

membros da Comissão, restando impossibilitada a instalação dos trabalhos por

ausência de quórum. Registra-se, ainda, que não havia matéria legislativa pautada

para apreciação na referida data. Diante do ocorrido, não houve deliberação,

discussão ou votação de qualquer proposição. Para constar, eu, Ana Claudia Alves

Ribeiro Guimarães, Assessora das Comissões Permanentes, lavrei a presente ata,

que segue para arquivamento administrativo. Sala das Comissões, Câmara Municipal

de Ecoporanga/ES, 05 de março de 2026.